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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2021  -  -  -  14.328.249,53

2022  3.466.656,87  2.194.581,87  1.272.075,00  15.600.324,53

2023  3.633.275,21  2.382.543,12  1.250.732,09  16.851.056,62

2024  3.795.398,79  2.516.913,16  1.278.485,63  18.129.542,25

2025  3.958.749,62  2.624.810,84  1.333.938,78  19.463.481,03

2026  4.174.855,53  2.670.193,17  1.504.662,36  20.968.143,39

2027  4.351.095,73  2.715.936,12  1.635.159,61  22.603.303,00

2028  4.530.524,68  2.702.885,45  1.827.639,23  24.430.942,23

2029  4.744.034,77  2.856.883,11  1.887.151,66  26.318.093,89

2030  4.968.999,54  3.055.237,25  1.913.762,29  28.231.856,18

2031  5.185.395,30  3.146.894,37  2.038.500,93  30.270.357,11

2032  5.455.092,84  3.320.973,12  2.134.119,72  32.404.476,83

2033  5.743.617,83  3.543.695,44  2.199.922,39  34.604.399,22

2034  6.019.627,02  3.607.744,33  2.411.882,69  37.016.281,91

2035  6.275.984,01  3.672.446,83  2.603.537,18  39.619.819,09

2036  6.546.993,70  3.737.784,51  2.809.209,19  42.429.028,28

2037  6.889.002,83  4.173.183,63  2.715.819,20  45.144.847,48

2038  7.224.932,02  4.583.776,46  2.641.155,56  47.786.003,04

2039  7.533.459,16  4.819.276,18  2.714.182,98  50.500.186,02

2040  7.866.449,52  5.165.706,48  2.700.743,04  53.200.929,06

2041  8.165.663,32  5.268.700,78  2.896.962,54  56.097.891,60

2042  8.480.531,48  5.373.225,60  3.107.305,88  59.205.197,48

2043  8.836.824,86  5.644.706,94  3.192.117,92  62.397.315,40

2044  9.203.798,90  5.927.641,26  3.276.157,64  65.673.473,04

2045  9.564.039,76  6.105.470,50  3.458.569,26  69.132.042,30

2046  9.940.135,47  6.288.634,62  3.651.500,85  72.783.543,15

2047  10.332.864,51  6.477.293,65  3.855.570,86  76.639.114,01

2048  10.829.345,71  7.246.937,68  3.582.408,03  80.221.522,04

2049  11.231.092,76  7.464.345,81  3.766.746,95  83.988.268,99

2050  11.659.676,94  7.756.094,25  3.903.582,69  87.891.851,68

2051  13.130.916,95  7.988.777,07  5.142.139,88  93.033.991,56

2052  13.695.185,61  8.300.388,56  5.394.797,05  98.428.788,61

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2053  14.282.890,28  8.623.506,84  5.659.383,44  104.088.172,05

2054  14.873.640,78  8.882.212,05  5.991.428,73  110.079.600,78

2055  12.428.075,97  9.148.678,41  3.279.397,56  113.358.998,34

2056  12.799.411,43  9.423.138,76  3.376.272,67  116.735.271,01

2057  13.498.827,90  9.789.240,58  3.709.587,32  120.444.858,33

2058  13.916.117,10  10.082.917,80  3.833.199,30  124.278.057,63

2059  14.374.095,46  10.473.892,52  3.900.202,94  128.178.260,57

2060  14.815.502,60  10.788.109,29  4.027.393,31  132.205.653,88

2061  15.604.115,59  11.111.752,57  4.492.363,02  136.698.016,90

2062  16.103.683,27  11.445.105,15  4.658.578,12  141.356.595,02

2063  16.653.986,28  11.888.051,41  4.765.934,87  146.122.529,89

2064  17.184.992,70  12.244.692,95  4.940.299,75  151.062.829,64

2065  18.112.173,53  12.612.033,74  5.500.139,79  156.562.969,43

2066  18.753.773,02  13.099.222,83  5.654.550,19  162.217.519,62

2067  19.415.192,86  13.604.292,43  5.810.900,43  168.028.420,05

2068  20.054.183,75  14.012.421,20  6.041.762,55  174.070.182,60

2069  15.375.602,74  14.432.793,84  942.808,90  175.012.991,50

2070  15.579.985,63  14.865.777,65  714.207,98  175.727.199,48

2071  15.775.086,90  15.311.750,98  463.335,92  176.190.535,40

2072  15.959.703,31  15.901.049,93  58.653,38  176.249.188,78

2073  16.124.743,26  16.378.081,42  (253.338,16)  175.995.850,62

2074  16.275.909,33  16.869.423,87  (593.514,54)  175.402.336,08

2075  16.411.655,81  17.375.506,58  (963.850,77)  174.438.485,31

2076  16.530.322,84  17.896.771,78  (1.366.448,94)  173.072.036,37

2077  16.630.128,93  18.433.674,93  (1.803.546,00)  171.268.490,37

2078  16.709.162,97  19.141.847,99  (2.432.685,02)  168.835.805,35

2079  16.756.066,09  19.716.103,43  (2.960.037,34)  165.875.768,01

2080  16.777.113,98  20.307.586,54  (3.530.472,56)  162.345.295,45

2081  16.769.895,27  20.916.814,13  (4.146.918,86)  158.198.376,59

2082  16.731.828,07  21.544.318,56  (4.812.490,49)  153.385.886,10

2083  16.660.149,02  22.190.648,11  (5.530.499,09)  147.855.387,01

2084  16.551.901,55  23.041.640,07  (6.489.738,52)  141.365.648,49

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2098
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EXERCÍCIO
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2085  16.392.807,20  23.732.889,27  (7.340.082,07)  134.025.566,42

2086  16.189.600,93  24.641.431,56  (8.451.830,63)  125.573.735,79

2087  15.926.805,70  25.178.222,23  (9.251.416,53)  116.322.319,26

2088  15.623.364,76  25.933.568,89  (10.310.204,13)  106.012.115,13

2089  15.263.945,89  26.711.575,96  (11.447.630,07)  94.564.485,06

2090  14.844.057,26  27.512.923,24  (12.668.865,98)  81.895.619,08

2091  14.358.903,55  28.566.172,76  (14.207.269,21)  67.688.349,87

2092  13.451.253,25  29.423.157,94  (15.971.904,69)  51.716.445,18

2093  12.864.522,92  30.305.852,68  (17.441.329,76)  34.275.115,42

2094  -  -  -  34.275.115,42

2095  -  -  -  34.275.115,42

2096  -  -  -  34.275.115,42

2097  -  -  -  34.275.115,42

2098  -  -  -  34.275.115,42

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2034  -  -  -  - 

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2098

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUTINGA - RS
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2066  -  -  -  - 

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

2094  -  -  -  - 

2095  -  -  -  - 

2096  -  -  -  - 

2097  -  -  -  - 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2098

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUTINGA - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2098  -  -  -  - 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2022 a 2098

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)
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